@i-t+
,mÍW,,í'rn lrstado de Santa Catarina

iffi':ffir Município de Riqueza
Página I clc 2

DECRETO N. " 4836/2023, DE 08/t2/2023.

"Adjudica ê Homologa a Licitação n'.
2255/2023, real.izada peJ-a Tomada de Pre-
ços no. L8/2023 emitida em 70/LL/2023,
tendo como objeto a Cont,ratação de empre-
sa para execução rle projeto de drenagem
pluvial, meio fio prá-mo1dado, sinafiza-
Ção e cal.çamento, a terrap1enag'êm será
execut.ada pelo município, na Rua Amizade,
Rua Martinho Lutero e Rua '7 dr: Setembro,
Iocal-izadas no Distrito de Caml>ucica, Çom

área de intervenção de 2 .962 ,02.m2 cle

acordo com projeto, memorial ê orçamento
anexo ao edita]-".

RENAIDO MUELLER, Pr:ef e i to de lli.que z-a , Iil :;'-
tado de Santa Catar j.na, oo uso dc sllas
atrÍbui çÕes pr:evi stas e ar-rtori zadas no
fnc,i.so VII do ar:tiqo 64 da Lei Orqânica
do Mun icípi o e pe.La Le j I:'edera.L n. o

B 66€, / 93 consol jclada ;

DECRETA:

Ar:L. l, " . F ica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a 1i c.i.tação rea"1 j,zada pe I.r
Tomada de Preços no 78/2023 de 1.0/Ll/2023 tendo como veuccdora a

nagem pluvial, meio fio pré-
mofdado, sinalização e caf-
çamento, a t-erraplenagem se-
rá executada pelo municipio,
na Rua Amizade, Rua Martinho
Lutero e Rua 7 de Setembro,
Ioca Lizadas no I)lsrrito cle

Cambucica, com áre"r de in-
tervenção ae 2 .962, 02m' de
acordo com projet-o, memori-al
e orÇamento anexo ao ediL.al.

1,00 281 .564 , 35

CAPOANI
PRESTADORA
DE SERVIÇOS
LTDA

Fornecedor
CAPOANI PRESTADORÀ DE StrRV]ÇOS
L'I DA

Vlr. Unít: Total Item

2B 1 .564 , 35

Total Gera1

Art. 2" . Este
com efeitos a
contrário.

Decreto entr.)
parti-r de OB /

ern v i.gor na data
12. /'2C23 , revoqadas

281 .564,35

de sua pub i i,cação,
as drsposiçõcs em

Rua .João Mari, 55 * Centro'- OEP: Bg 895-000 - Riqueza/SC
CNP.i: 95 988.309i 0001.'48

l--one/Fax 49 3675 -3200 - E-nrail: tributacaoglriqueza.sc.gov.br

Riqueza/SC

Nome do
Proponente .ILem Produto / Se::vi.ço Çtde.

1

ESTADO DE SÁNTil CÁf/4f"IJI{'rÁ

PREFEITURA MI.JhIICIPAL DE RIQUEZA

ili que za / SC , OB / '12 / 2 A2.3

e Í-ei to

/1
áí/

Cl-audb'cal: Cecato
Secretárj-o Munícipat de Ilr.rnsportes,

Obras e Serviços }?rib,l.icos

Registro informatizado nesta data
Municipro de Rigueza/SC, 0B /L2/202.3.

Rua Joãc-t Mail, 55 * Centro - CEP: 89.895-000 '- Riqueza/SC

CNp,l gS.7BB.309/0001-48 - Fone/f:ax: 49 3675-0033 - E-ntail: juridico.riqueza@cpnet.com br